檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號4
樓

承辦人：蔡佩榕
電話：06-2991111#1544
電子信箱：katie0814@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 函

受文者：臺南市新營區新進國民小學

發文日期：中華民國113年3月25日
發文字號：府客文字第1130442070號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0442070A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本府辦理113年客話講故事活動故事志工招募簡章1份
，請協助周知及鼓勵踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據「113年臺南市客語深根服務計畫」辦理。

二、為建立在地客語說故事師資人才庫，網羅各領域人才投入

文化推廣行列，共同推動閱讀融入多元族群文化教學，營

造使用客語的機會與環境，促進客語向下扎根及傳承，特

辦理旨揭活動。

三、旨揭故事志工培訓時間及地點如下：

(一)第一場次故事課程

１、時間：113年5月7日至6月25日（每週二或週六，9時
至16時，6月8日停課一次）。

２、地點：臺南市客家文化會館(臺南市南區夏林路4號)
。

(二)第二場次故事課程

１、時間：113年6月1日至6月22日（週六，9時至16時，6
月8日停課一次）。

２、地點：臺南市客家文化會館(臺南市南區夏林路4號)
。

第 2 頁　共 2 頁

(三)走讀課程

１、時間：113年9月7日至10月19日（週六，9時至16時，

9月14日停課一次）。

２、臺南市客家文化會館(臺南市南區夏林路4號)。
四、一 律 採 網 路 報 名 ， 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/TWGd4eB3X645VVay6，詳細資訊請參考

招募簡章，或洽臺南市政府客家事務委員會文教推廣科06-
2991111分機1544蔡小姐。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府客家事務委員會